
Védett és Natura 2000 erdőterületek (ha)

Üzemmód területek tulajdonformánként (ha)

Nettó fakitermelés (mintavételezésből becsült adatok, nettó m³)

Védett és Natura 2000 erdőrészletek természetességi állapota (ha)

Erdőállományainkat veszélyeztető
fafajok területfoglalása

Fafajok területfoglalása

Típus Véde�ség Mindösszesen Egyéb részlet Erdőrészlet összesen Természetes erdő Természetszerű erdő Származék erdő Átmene� erdő Kultúrerdő Faültetvény

Véde� területek

Natura 2000 területek

Véde� természe� terület

Fokozo�an véde� természe� terület

Összesen

Nem véde� terület

Véde� természe� terület

Fokozo�an véde� természe� terület

Összesen

Választék Tölgy Cser Bükk Gyertyán Akác Nemes nyár Hazai nyár Fűz Fenyő Összesen
Egyéb kemény

lombos
Egyéb lágy

lombos

Fafaj Terület (ha) Területarány (%)*
Fertőzö� részletek

területaránya (%)**

Fafaj Terület (ha)
Üzemmód Állami tulajdon Közösségi tulajdon Magántulajdon Vegyes tulajdon Összesen

Lemezipari rönk

Fűrészipari rönk

Egyéb fűrészipari alapanyag

Bányásza� faanyagok

Papírfa

Ros�a

Összes többi iparifa választék

Ipari célú erdei apríték és apríték  alapanyag (hengeresfa egyenérték)

Iparifa összesen

Energe�kai célú erdei apríték (hengeresfa egyenérték)
Vastag tűzifa tömör köbméterben

Vékony tűzifa tömör köbméterben

Tűzifa összesen (tuskó nélkül)

Vágáslap fele� ne�ó fakitermelés összesen

Tuskó

MAGYARORSZÁG ERDEINEK
ÖSSZEFOGLALÓ ADATAI

A publikált adatok az Országos
Erdőállomány Adattár 2023-as statisztikai 
állapotából, valamint az Országos
Statisztikai Adatfelvételi Programból
származnak. 
A szabadrendelkezésű 
erdők adatait nem
tartalmazzák.

2023

Kiadta az
Agrárminisztérium

Budapest, 2024

Címlapfénykép:

Szolnyik Csaba

Tölgyek
      Kocsányos tölgy
      Kocsánytalan tölgy
      Csertölgy
      Molyhos és olasz tölgy
      Vörös tölgy
      Egyéb tölgy
Bükk
Gyertyán
Akác
Juharok
      Hegyi juhar
      Korai juhar
      Mezei és tatárjuhar
      Idegenhonos juharok
Kőrisek
      Magas és magyar kőris
      Virágos kőris
      Amerikai (vörös) kőris
Egyéb kemény lombos
      Honos szilek
      Honos vadgyümölcsök
      Idegenhonos egyéb kemény lombos
Hazai nyarak
Fűzek
Égerek
Hársak
Nemes nyarak és fűzek
Egyéb lágy lombos
      Nyírek
      Idegenhonos egyéb lágy lombos
Fenyők
      Erdei fenyő
      Feketefenyő
      Egyéb fenyő

Összesen

385 051 25 342 359 709 123  127 935 159 105 22 425 41 409 8 712 

74 671 6 097 68 574  192  22 835  34 036  4 218 6 416  876 

459 722 31 439 428 282 316  150 770 193 141 26 643 47 825 9 589 

417 137 31 794 385 343 6                         111 550 167 567 24 274 67 829 14 117 

344 095 22 240 321 855 99                      119 474 144 956 19 278 29 989 8 060 

72 205 5 926 66 279  192  22 133  33 262  4 073 5 749  869 

833 437 59 960 773 477 296  253 156 345 786 47 625 103 568 23 047 

2 257  277  7 854  112  1 224  36  175 064  708  724  720  659  189 635  

136 082  9 647  106 964  2 424  40 957  27 476  366 520  53 403  856  21 458  135 120  900 909  

32 171  932  9 906  228  104 370  5 232  158 600  33 168  415  17 109  63 450  425 581  

89  2 664  -  1 236  3 792  36  77  179  56  145  793  9 068  

2 747  5 330  5 835  2 000  1 968  756  75 885  56 386  431  9 389  179 186  339 913  

13 774  14 046  43 776  8 025  609  15 332  92 159  37 598  17 445  25 355  324 501  592 620  

5 956  1 612  2 609  144  115 263  1 082  91 084  1 017  56  927  20 257  240 007  

11 121  3 628  243  702  11 727  2 161  26 975  279  867  319  2 854  60 875  

204 199  38 136  177 187  14 871  279 910  52 111  986 363  182 738 
 

20 851  75 421  726 821  2 758 609 

19 197  20 088  14 623  11 647  164 586  52 474  81 832  3 242  7 732  19 763  89 689  484 873  

538 694  618 382  298 865  148 804  831 381  279 869  65 488  51 505  4 445  108 214  135 837  3 081 483 

42 357  28 291  12 506  9 636  146 228  43 000  12 942  13 989  1 201  13 875  13 855  337 881  

600 249  666 761  325 994  170 086  1 142 194  375 344  160 262  68 736  13 379  141 851  239 380  3 904 236 

804 447  704 897  503 181  184 958 
 

1 422 105  427 454  1 146 626  251 475  34 230  217 272  966 202  6 662 845 

117  278  19  116  1 264  485  1 083  242  56  150  5 325  9 133  

6 781  0,36 5

5 463           0,29 6

4 815           0,26 5

2 286           0,12 4

2 201           0,12 7

1 397           0,07 2

22 945        1,22 20

613 022  
180 165  
175 222  
218 518  

18 590  
20 225  

302  
113 823  

98 522  
458 296  

31 967  
5 806  
2 686  

18 168  
5 306  

63 491  
39 686  
17 023  

6 781  
31 981  

3 655  
3 086  

25 240  
98 855  
15 197  
47 202  
23 946  

100 291  
6 889  
4 549  
2 340  

173 158  
102 751  

56 433  
13 974  

1 876 640 

910 106            17 334  807 026  33 771  1 768 237  

28 800              13  3 771  359  32 942  

85 718              1 205  4 530  588  92 042  

49 270              388  16 075  322  66 054  

1 073 894        18 940  831 402  35 040  1 959 275  

*A területarány az összes faállománnyal borított területhez viszonyítva értendő.
**A fertőzött részletek aránya azon erdőrészletek területarányát mutatja az összes erdőrészlet területéhez képest,
amelyekben az adott faj (összegző sor esetében legalább az egyik) előfordul.

Vágásos

Örökerdő (szálaló)

Faanyagtermelést nem szolgáló

Átmene�

Összesen

Amerikai (vörös) kőris

Nyuga� ostorfa

Zöld juhar

Kései meggy

Bálványfa

Ezüs�a

Összesen



Erdősültség 
összes erdőterület

alapján (%)

Vármegyénkénti erdőterület

Erdőfelújítások célállománytípus-megoszlása (ha)

Fafajcsoportonkénti
terület és élőfakészlet

Erdőrészletek elsődleges
és halmozott rendeltetése

Erdőtelepítések
célállománytípus-megoszlása (ha)

Fakitermelés és folyónövedék
fafajcsoportonként (bruttó m³)

Erdőrészletek
természetességi állapota

T U L A J D O N F O R M A
Vármegye/Régió Összes (ha) Erdőrészletek (ha)

Faállománnyal 
boríto� (ha) Állami (ha) Közösségi (ha) Magán (ha) Vegyes (ha)

Erdősültség
erdőrészlet 

terület alapján (%)

A megkezdés területét fokozatos felújítóvágás és szálalóvágás esetében a belépő felújítási kötelezettség területével jellemezzük.

Fafajcsoport Terület (ha) Élőfakészlet (m³)
Fafajcsoport Fakitermelés Folyónövedék

Célállomány�pus

M
E

G
K

E
Z

D
E

T
T

B
E

F
E

JE
Z

E
T

T

Mag Sarj Természetes összesen Mesterséges Felújítás összesen Mag Sarj Természetes összesen Mesterséges Felújítás összesen

Célállomány�pus Kezdés Befejezés

Rendeltetés

Elsődleges
rendeltetés
terület (ha)

Halmozo�
rendeltetés 
terület (ha)

Tulajdonforma Természetességi állapot Terület (ha)

Állami tulajdon

Közösségi tulajdon

Magántulajdon

Vegyes tulajdon

Mindösszesen

Kerekítések miatt egyes tételek összegei az összegző sorban vagy oszlopban feltüntetett értékektől eltérhetnek.

Budapest főváros
Pest vármegye
Közép-Magyarország
Fejér vármegye
Komárom-Esztergom vármegye
Veszprém vármegye
Közép-Dunántúl
Győr-Moson-Sopron vármegye
Vas vármegye
Zala vármegye
Nyugat-Dunántúl
Baranya vármegye
Somogy vármegye
Tolna vármegye
Dél-Dunántúl
Borsod-Abaúj-Zemplén vármegye
Heves vármegye
Nógrád vármegye
Észak-Magyarország
Hajdú-Bihar vármegye
Jász-Nagykun-Szolnok vármegye
Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye
Észak-Alföld
Bács-Kiskun vármegye
Békés vármegye
Csongrád-Csanád vármegye
Dél-Alföld

Összesen

Kocsányos tölgy

Kocsánytalan tölgy

Egyéb tölgy

Cser

Bükk

Gyertyán

Akác

Juhar

Szil

Kőris

Egyéb kemény lombos

Nemes nyár

Hazai nyár

Fűz

Éger

Hárs

Egyéb lágy lombos

Erdeifenyő

Feketefenyő

Lucfenyő

Vörösfenyő

Egyéb fenyő

Összesen

Tölgy
Cser
Bükk
Gyertyán
Akác
Egyéb kemény lombos
Nemes nyár
Hazai nyár
Fűz
Egyéb lágy lombos
Fenyő

Összesen

Bükkös
Gyertyános- tölgyes
Tölgyes
Cseres
Molyhos tölgyes
Akácos
Hazai egyéb kemény lombos
Idegenhonos kemény lombos
Nemes nyáras vagy nemes füzes
Hazai nyáras
Víztűrő egyéb lágy lombos
Hazai egyéb lágy lombos
Erdeifenyves
Feketefenyves
Egyéb fenyves

Összesen

Bükkös

Gyertyános- tölgyes

Tölgyes

Cseres

Molyhos tölgyes

Akácos

Hazai egyéb kemény lombos

Idegenhonos kemény lombos

Nemes nyáras vagy nemes füzes

Hazai nyáras

Víztűrő egyéb lágy lombos

Hazai egyéb lágy lombos

Erdeifenyves

Feketefenyves

Egyéb fenyves

Összesen

Természetes erdő
Természetszerű erdő
Származék erdő
Átmene� erdő
Kultúrerdő
Faültetvény

Összesen

Természetszerű erdő
Származék erdő
Átmene� erdő
Kultúrerdő
Faültetvény
Összesen

Természetes erdő
Természetszerű erdő
Származék erdő
Átmene� erdő
Kultúrerdő
Faültetvény

Összesen

Természetszerű erdő
Származék erdő

Átmene� erdő
Kultúrerdő

Faültetvény

Összesen

5 549           5 136  5 093  4 037  1 009 

 

407  96  9,8 10,6
174 077      164 732  158 500  105 132  2 592  62 988  3 365  25,8 27,2
179 626     169 867  163 593  109 170  3 600  63 396  3 460  24,6 26,0

59 066         53 020  51 574  44 481  1 190  12 728  667  12,2 13,6
65 699         61 800  59 866  53 046  925  10 800  928  27,3 29,0

154 649      135 679  131 538  100 573  734  51 326  2 017  30,4 34,7
279 414     250 499  242 979  198 100  2 849  74 853  3 612  22,6 25,2

87 343         80 046  78 206  62 130  600  24 410  203  19,0 20,8
98 782         94 253  91 780  51 648  358  46 539  237  28,3 29,6

126 060      119 615  114 504  66 659  761  50 833  7 808  31,6 33,3
312 186     293 914  284 489  180 437  1 719  121 781  8 249  25,9 27,6
118 603      113 354  108 780  64 292  1 609  50 269  2 433  25,6 26,8
193 896      182 171  176 055  110 430  594  77 135  5 737  30,0 32,0

70 582         65 919  63 413  41 839  357  27 855  531  17,8 19,1
383 081     361 444  348 248  216 560  2 560  155 259  8 701  25,5 27,0
221 960      214 535  207 712  131 494  2 299  86 687  1 480  29,6 30,6

92 357         89 402  85 249  54 990  393  36 638  337  24,6 25,4
103 760      100 500  96 227  57 668  703  45 035  354  39,5 40,8
418 077     404 436  389 188  244 152  3 394  168 360  2 171  30,1 31,1

75 105         71 733  68 011  33 595  454  40 010  1 047  11,6 12,1
35 645         33 372  31 097  16 656  962  17 407  620  6,0 6,4

135 266      131 764  122 216  34 927  1 663  96 674  2 003  22,2 22,8
246 016     236 870  221 323  85 178  3 079  154 090  3 669  13,4 13,9
186 849      176 992  165 676  88 552  1 340  90 941  6 016  21,0 22,1
28 165         26 268  24 269  17 516  941  8 820  888  4,7 5,0
40 912         38 986  36 874  19 555  617  20 576  164  9,1 9,6

255 925     242 246  226 819  125 623  2 898  120 336  7 068  13,2 14,0

2 074 325   1 959 275  1 876 640  1 159 220 20 099  858 076  36 930 21,1 22,3

180 199  40 109 239  

175 222  48 458 656  

39 082  8 108 972  

218 518  52 135 529  

113 823  42 203 232  

98 522  18 714 560  

458 296  57 155 638  

31 967  5 876 217  

5 509  969 953  

63 491  14 249 199  

26 472  5 238 844  

97 910  17 489 111  

98 965  21 985 626  

17 469  5 017 740  

47 202  11 387 437  

23 946  7 813 202  

6 889  1 663 398  

102 751  35 789 079  

56 440  12 314 903  

8 820  3 856 620  

3 043  1 531 751  

2 105  457 314  

1 876 640  412 526 221  

1 016 351  2 751 251 
851 101  1 134 400 
615 542  871 930  
250 051  350 446  

1 640 360  3 172 318 
438 560  1 006 313 

1 250 962  824 616  
336 449  1 006 844 

39 900  112 141  
249 847  583 926  

1 097 133  1 119 290 

7 786 256  12 933 475 

1 105  0  1 106  49  1 155  1 026  - 1 026  56  1 082  
572 - 572  543  1 116  340  - 340  761  1 101  
320 - 320  894  1 214  257  - 257  1 202  1 459  

1 156  - 1 156  285  1 441  1 008  - 1 008  499  1 508  
2  - 2  13  15  - - - - - 
- 7 116  7 116  1 557  8 674  2  7 903  7 905  1 563  9 468  

168  - 168  116  285  293  2  295  272  568  
59  - 59  116  175  30  - 30  110  139  

- 72  72  1 812  1 884  - 14  14  2 089  2 103  
- 1 020  1 020  1 623  2 643  2  955  957  1 209  2 166  
3  58  61  180  241  1  80  81  160  241  

39  - 39  21  60  11  0  11  42  53  
35  - 35  101  136  65  - 65  155  220  

- - -  467  467  - - - 463  463  
2  - 2  - 2  - - - 12  12  

3 462  8 266  11 728  7 779  19 507  3 034  8 956  11 990  8 593  20 582  

- 1  

70  91  

2 080  445  

760  55  

- - 

1 039  541  

65  44  

508  26  

182  180  

316  266  

8  13  

- 1  

0  2  

14  3  

- - 

5 043 
 

1 668  

1 159 027 1 276 337  

1 125 859 1 248 528  

21 737  30 517  

11 431  12 856  

780 604  990 837  

181 505  314 590  

423 372  428 275  

79 760  771 413  

68 253  73 581  

12 838  22 696  

14 875  24 120  

19 644 
 

37 200  

340  
314 140  
417 840  

73 159  
234 767  

33 649  

1 073 894  

1 569  
5 510  
2 276  
8 281  
1 303  

18 940  

15  
96 393  

203 001  
62 515  

400 199  
69 279  

831 402  

5 297  
10 657  

2 965  
14 804  

1 317  

35 040  

1 959 275  

Gazdasági, ebből

    Faanyagtermelő

    Vadaskert

    Egyéb gazdasági

Védelmi, ebből

    Talajvédelmi

    Természetvédelmi

    Natura 2000

    Honvédelmi

    Part- vagy töltésvédelmi

    Egyéb védelmi

Közjóléti


